2

	ГЛАВА СРЕДНЕКАМЫШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	УРТА КАМЫШЛА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАШЛЫГЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	c. Средняя Камышла
	КАРАР

	20 октября  2017 года

	№ 1

О назначении публичных слушаний по проекту

внесения изменений и дополнений  в карту градостроительного

зонирования правил землепользования и застройки

муниципального образования «Среднекамышлинское

сельское поселение Нурлатского муниципального

района Республики Татарстан»

    В целях актуализации Правил землепользования и застройки муниципального образования «Среднекамышлинское сельское поселение Нурлатского муниципального района Республики Татарстан», исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, многофункциональной общественно-деловой зоны, обеспечения учета интересов граждан в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Среднекамышлинское сельское поселение Нурлатского муниципального района Республики Татарстан»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений  в карту градостроительного зонирования правил землепользования и застройки муниципального образования «Среднекамышлинское сельское поселение Нурлатского муниципального района Республики Татарстан»
           2. Предложить определить организатором проведения публичных слушаний Исполнительный комитет Среднекамышлинского сельского поселения Нурлатского муниципального района.

           3. Определить  время проведения публичных слушаний – 21.12.2017 г. в 16 часов 00 минут, место проведения – зрительный зал Среднекамышлинского СДК Нурлатского муниципального района, по адресу с. Средняя Камышла, ул. Школьная, дом 39.

4. Предложить организатору проведения публичных слушаний организовать прием предложений, рекомендаций и заявок от физических и юридических лиц по выносимому на публичное слушание вопросу в здании Исполнительного комитета поселения, по адресу: с. Средняя Камышла, ул. Школьная д.37;

5. Рекомендовать Исполнительному комитету Среднекамышлинского сельского поселения организовать работу по проведению, подготовке протокола и заключения о результатах публичных слушаний и обнародовании заключения о результатах публичных слушаний.

6. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах, в том числе на официальном сайте Нурлатского муниципального района.

 7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава

Среднекамышлинского   сельского поселения

Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан:                                                                          Н. А. Баймяшкина
        Приложение к постановлению Главы
                                                                                                           Среднекамышлинского сельского поселения

                                                                                                           Нурлатского муниципального района
                                                                                                           Республики Татарстан

                                                                                                           От 20.10.2017г.  №1
Существующая ситуация

Карта градостроительного зонирования

[image: image2.png]2

                            Вносимые изменения

                                 Карта градостроительного зонирования

[image: image3.png]